
 

 
Freedom of Information request 014767  
 
21/5/19  
 
I would like to request the following information under the Freedom of Information Act:  
 

1. Structure chart of adult community nursing (also known as district nursing) services - see below 

 

 
 2. Staff establishment by job title and AfC banding 

 



 

 
4. Total number of patients on team caseload at current date - As at 30/4/19 there are 6200 patients (with a 

contact in 2018/19)  

 
5. Total agency spend for the service for financial year 2018-19 - NIL  
 
6. Total referrals received for the service from 01/04/18 to 31/03/19 - 5661  
 

7. Do your community nurses wear a uniform? - Yes 


